14/12/22, 11:59 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3653# 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 099/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 02/2022, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo n° 099/2022  - Pregão
Eletrônico nº 015/2022, para Registro de Preços, com a finalidade de eventual contratação de empresa para
aquisição de Materiais Permanentes/Eletrodomésticos e Equipamentos de Cozinha,  para  prover as Escolas
da Rede Municipal de Ensino do Município de Camaragibe, da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$650.800,35  (seiscentos e cinquenta mil e oitocentos reais e trinta e cinco
centavos):

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (20008831000117) com os lotes: 7, 11 e 12 no valor total de
R$264.190,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e cento e noventa reais).

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  (24675507000103) com os lotes: 8, 10 e 27 no valor total de
R$50.441,93 (cinquenta mil e quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e três centavos).

MATHEUS S CABRAL ME (27703210000100) com os lotes: 2, 3 e 9 no valor total de R$53.455,00 (cinquenta
e três mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME (04473960000120) com os
lotes: 1 e 4 no valor total de R$33.926,30 (trinta e três mil e novecentos e vinte e seis reais e trinta centavos).

LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO (26697721000196) com os lotes: 16 e 20 no valor total de R$23.777,60
(vinte e três mil e setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos).

ALECRISSON DA SILVA 00837315557  (45470842000145) com o lote: 26 no valor total de R$47.700,00
(quarenta e sete mil e setecentos reais).

MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI (20081283000150) com os lotes: 13, 21 e
22 no valor total de R$137.028,52 (cento e trinta e sete mil e vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos).

KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP (09251627000190) com o lote: 5 no
valor total de R$40.281,00 (quarenta mil e duzentos e oitenta e um reais).

Itens desertos: 17, 18 e 25

14/12/22, 11:59 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3653# 2/2

Itens fracassados: 6, 14, 15, 19, 23 e 24

CAMARAGIBE - PE, 14 de dezembro de 2022

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 141222110359

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 14/12/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br